ПРОТОКОЛ  №119                                                                                                                            Заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциация                                            «Уральское общество изыскателей»
г.Екатеринбург                                                                                           «21» августа 2017г.
Заседание проводится в заочной форме.
Всего членов Совета НП – 9 человек

Из них:

Присутствовали:
Радаев В.В. - член Совета

Теляков А.Ю. – член Совета

Никишин С.Н. – член Совета

Алехин В.Н. – член Совета
Шадрин А.А.-член Совета

Курочкин О.Б. – член Совета

Итого присутствуют 6  членов Совета СРОА «УралОИЗ».  Явка – 67%
В соответствии с п.7.6. Устава кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:
1. О вступлении в СРОА «УралОИЗ» по заявлению ООО «Уралдорпроект»» г. Челябинск.
По первому вопросу О вступлении в СРОА «УралОИЗ» по заявлению ООО «Уралдорпроект»» г. Челябинск.
 В СРОА «УралОИЗ» поступило заявление от  ООО «Уралдорпроект» г.Челябинск  о вступлении в СРОА «УралОИЗ». Все необходимые документы для получения Свидетельства на данные виды работ у ООО «Уралдорпроект»  имеются, вступительный взнос и взнос в компенсационный фонд уплачены полностью. Поступило предложение принять ООО «Уралдорпроект» г.Челябинск  в члены СРОА «УралОИЗ» и направить сведения о нем в электронный реестр НОПРИЗ.
Голосовали

ЗА – 6
Против – нет

Воздержался - нет
И.О. Президента Совета СРОА «УралОИЗ»  ________________________    В.В.Радаев
PAGE
1